

Link do produktu: <https://www.borbe.pl/zel-do-twarzy-z-kwasami-w-terapii-zluszczania-skory-dla-kazdego-rodzaju-cery-bionic-complex-50ml-p-376.html>



## Żel do twarzy z kwasami w terapii złuszczenia skóry dla każdego rodzaju cery BIONIC COMPLEX 50ml

Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Producent	<b>Laboratorios Lavigor</b>

### Opis produktu

Serum zawierające 10% łączone stężenie kwasu laktobionowego, glikolowego i salicylowego oraz inne składniki aktywne, będące kontynuacją zabiegu złuszczającego **Glicobionic Peeling Pack** oraz **Salibionic Peeling Pack** lub jako produkt przygotowujący pre-peel, którego zadaniem jest odnowa komórkowa skóry, jej głębokie nawilżenie oraz działanie antyoksydacyjne. Serum ma postać beztłuszczowego żelu i jest odpowiednie dla każdego rodzaju cery.

#### Właściwości produktu:

- Hipoalergiczny
- Bez parabenów
- Bez środków koloryzujących
- Łatwo wchłaniany w skórę, nie obciążający porów i nie powodujący ich zatykania

#### Skład produktu:

- **Kwas laktobionowy (duża waga cząsteczki 358,30 g/mol)** - kwas najnowszej generacji otrzymywany z naturalnie występującej laktozy, należący do grupy polihydroksykwasów ze względu na swoją budowę chemiczną (połączenie glukonolaktonu z cukrem galaktozą). Charakteryzuje się silnymi właściwościami antyoksydacyjnymi, hamuje działanie rodników tlenowych, przez co przeciwdziała powstawaniu zmarszczek. Poprzez pobudzenie syntezy kolagenu wzmacnia mechanizmy naprawcze i stanowi ochronę przed skutkami promieniowania UV. Jest zdecydowanie kwasem o łagodniejszym działaniu niż tradycyjne kwasy AHA i PHA i posiada unikalną zdolność wiązania wody oraz przeciwdziała jej parowaniu z powierzchni skóry (transepidermal water loss TEWL). Obecność galaktozy, która stanowi część matrycy międzykomórkowej, stymuluje fibroblasty do produkcji włókien kolagenowych i elastynowych oraz wpływa na procesy nabłonkowe skóry oraz na produkcję glikoaminoglikanów w skórze właściwej.
- **Kwas glikolowy (niska waga cząsteczki 64 g/mol)** - kwas AHA, który komplementarnie wzmacnia działanie kwasu laktobionowego, dzięki najprostszej budowie chemicznej oraz najmniejszej masie cząsteczkowej, przez co łatwo i głęboko wnika w skórę. Występuje naturalnie w trzcinie cukrowej. Wykazuje właściwości silnie nawilżające i regenerujące, właśnie dzięki swojej higroskopijnej budowie. Stosowanie przez dłuższy czas kwasu glikolowego przyczynia się do zwiększenia ilości prawidłowo zbudowanego kolagenu, zwiększenia grubości skóry, bez wywoływania podrażnienia, jak to ma miejsce w przypadku stosowania retinoidów. Przeznaczony jest do wszystkich typów skór.
- **Kwas salicylowy (średnia waga cząsteczki 138.12 g/mol)** - krystalicznie czysty proszek rozpuszczalny w tłuszczach pozyskiwany z wierzby białej (*Salix alba*) oraz brzozy zwistej (*Betula alba*). Należy do grupy kwasów beta-hydroksylowych BHA o właściwościach komedolitycznych (przeciwzaskórnikowych), gojących ogniska zapalne, bakteriostatycznych, przeciwgrzybiczych i przeciwzapalnych. Przenika przez warstwę sebum i wnika w głąb mieszków włosowo-łojowych i jest szczególnie polecany dla osób z trądzikiem i problemem nadmiernego wydzielania sebum.
- **Hydrolat z oczaru wirginijskiego** - wyciąg z suchych liści oczaru wirginijskiego *Hamamelis virginiana* L, uzyskany drogą destylacji parą wodną zawierający cholinę, kwas galusowy, garbniki, szczególnie elagotaniny oraz glikozydy flawonoidowe (kemferol, kwercetynę, mirycetynę). Wykazuje właściwości antyutleniające i przeciwzapalne oraz przeciwbakteryjne, ściągające i przeciwkrwotoczne. Jest porównywalny do roślin o działaniu przeciwbólowym: rumianku, drzewa cytrynowego, ściągających i przeciwzapalnych jak bluszcz i kasztanowiec lub kojących jak przywrotnik i aksamitka.
- **Bisabolol** - główny składnik olejku kwiatu rumianku o właściwościach zmiękczających naskórek i przeciwzapalnych. Jest tolerowany przez większość typów skór, również tych bardziej wrażliwych ze względu na własności wygładzające i nawilżające.

- 
- **Witamina F** - złożona z trzech podstawowych kwasów tłuszczowych, stymulująca aktywność komórek skóry o działaniu regenerującym, nawilżającym, stanowiącym barierę ochronną skóry, przeciwdziałającym utracie wody i zmiękcżającym naskórek.
  - **Koenzym Q<sub>10</sub>**- razem z witaminą E jest świetnym przeciwutleniaczem i uzupełnieniem działania kwasu laktobionowego. Obecność składników przeciwrodnikowych przeciwdziała niszczeniu włókien kolagenu i elastyny, które zapewniają jędrność i elastyczność skóry.

**Zastosowanie:** do wszystkich typów skór, również do skóry trądzikowej, łojotokowej, niezbędny produkt po pilingach medycznych jako produkt do pielęgnacji post-peel kontynuujących proces złuszczenia i regeneracji skóry lub pre-peel przygotowujących skórę do bardziej inwazyjnych zabiegów o działaniu złuszcżającym, nawilżającym, regenerującym i odnawiającym struktury skóry.

**Sposób użycia:** delikatnie masując, wklepać preparat w skórę raz lub dwa razy dziennie aż do całkowitego wchłonięcia.

Przeznaczenie produktu: **do użytku profesjonalnego i domowego**